
2023年红寺堡区农村生活垃圾填埋场整改工程中标公示

（招标编号：NXHH-GC2023-038）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年红寺堡区农村生活垃圾填埋场整改工程:

      中标人：宁夏德晟建设工程有限公司 中标价格：87.404107万元

二、其他：

   宁夏海宏建设工程咨询有限公司受吴忠市红寺堡区住房城乡建设和交通局的委托，就

2023年红寺堡区农村生活垃圾填埋场整改工程进行公开招标，评标工作已于 2023年 09月 04

日结束，并于 2023年 09月 05日至 2023年 09月 07日发布中标候选人公示，候选人公示期

间无异议，现将中标结果公示如下：

一、中标结果

中标单位：宁夏德晟建设工程有限公司

中标价：874041.07元（大写：捌拾柒万肆仟零肆拾壹元零柒分）

工期：60日历天

质量标准：合格

项目经理：马梅

证书编号：宁 2642018201801447

二、公示期：2023年 09月 08日至 2023年 09月 10日

三、提出异议的渠道和方式

如对中标结果有异议，请在中标公示发布之日起三日内以书面形式向本项目招标人或招标代

理机构联系，公示期截止后，质疑请求不再受理。

四、发布媒介

本公示仅在中国招标投标公共服务平台上发布，其他媒介转载无效。

五、联系方式

招 标 人：吴忠市红寺堡区住房城乡建设和交通局

地    址：吴忠市红寺堡区

联 系 人：王旭东

电    话：18161606555



招标代理机构：宁夏海宏建设工程咨询有限公司

地    址：银川市金凤区新昌西路北侧亲宁巷国贸新天地 A座 8层

联 系 人：满轲

电    话：18195196895  0951-3026395

                              

                                   宁夏海宏建设工程咨询有限公司

                                            2023年 09月 08日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为吴忠市红寺堡区发展和改革局。                   

四、联系方式

   招 标 人：吴忠市红寺堡区住房城乡建设和交通局                         

   地    址：吴忠市红寺堡区                                

   联 系 人：王旭东                             

   电    话：18161606555                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏海宏建设工程咨询有限公司

   地    址： 银川市金凤区新昌西路北侧亲宁巷国贸新天地 A座 8层

   联 系 人： 满轲

   电    话： 18195196895

   电子邮件： 641864999@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-08T19:32:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-08T19:33:07+0800
	BJ
	ePolicy




